年　　　月　　　日

画像借用申請書

西日本鉄道株式会社　広報・CS推進部　御中

会社・団体名
申請者の所属・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　職印
※個人印・認印は不可
西日本鉄道株式会社所蔵の画像について、下記のとおり使用申請します。

なお、画像の使用にあたっては、許可された「使用目的」以外の目的に使用しないこと、その他規定を遵守します。

	(使用者)

申　請　者
	名称

	担当者名

	住所
	(〒　　　　－　　　　　　)

	電話番号

	メール
アドレス

	借用画像
	(写真No・名称を記入の上、該当写真の画像ページを別途添付ください)

例)　 写真No.BSNS059 『バス専用レーンと中央線変移規制廃止』　　　　　　　　　　　　　　計　　点

	使用目的
使用開始日
	開始日(放送日・出版日)　　　　　年　　月　　日　（終了日　　　年　　月　　日）

	２次利用
	使途
	１．再放送　２．Web公開・オンデマンド放送　３.改訂版出版
　４.その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)　５.なし

	詳細
	※期間・日程・媒体名を明記すること
例)　 HPへのアップ　○○○○年〇月〇日~○○○○年〇月〇日、同局での再放送○○○○年〇月〇日(１回)

	データ削除予定日
	　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	希望提供形態
	１．メールデータ(無料)　２．ＣＤ－Ｒ(有料)

	刊行物に

使用する場合
(未使用の場合は記載なし)
	題　　名
	1.無料出版　2.営利出版

	発行編集

著者名

	発行部数
	　　　部
	発行日
	　　　　年　　　　月　　　　日

※写真は使用の有無にかかわらず、原則として交付した時点で料金が発生します。

※この申請書に記載された個人情報については、使用期間終了後も資料の使用状況の確認等、使用者へ連絡するために利用します。
※CD-Rでの借用希望の方は、『データ削除予定日』後、１か月以内に弊社広報・CS推進部までご返送ください。また、恐れ入りますが送付に係る費用はご利用者負担にてお願い致します。
※上記申請書に記載がない２次利用に関しては、同一目的の利用であっても、再度申請が必要です。その際は、初期利用料金の適応になります。